
苗庄风电场2024年第一季度物资需求计划-安全费采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24004115

二、采购单名称：苗庄风电场2024年第一季度物资需求计划-安全费

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：天津京能新能源有限公司

五、成交供应商：北京百创同达电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-02-29 16:00:00

八、公告日期：2024-03-06

九、联系方式：13674830071

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
自喷漆|自喷漆

\SANWA三和\400ML/筒
白色\\|无|无

2 筒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

自喷漆
\SANWA三

和
\400ML/筒
白色\\

2
油漆|油漆\百家涂\重
量:1.0KG/桶 浅灰色

\\|无|无
5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

油漆\百家
涂\重量
:1.0KG/桶
浅灰色\\

3
佩戴式防爆照明灯|佩

戴式防爆照明灯
\IW51301LT\\\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

佩戴式防
爆照明灯
\IW51301L

T\\\

4
油漆|油漆\上海永固
漆\重量:600G 中绿色

\\|无|无
5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

油漆\上海
永固漆\重
量:600G
中绿色\\

5
消防打火鞭|消防打火
鞭\\杆L=1300 20条

/把\\|无|无
2 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

消防打火
鞭\\杆
L=1300

20条/把\\

6
室外消火栓箱|室外消

火栓箱 2 个
13%
进项

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有

室外消火
栓箱



\\240*800*650\\|无
|无

税
，中
国(新
）

限公司
\\240*800
*650\\

7
消防腰斧|消防腰斧
\RYF-285\\\|无|无

2 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

消防腰斧
\RYF-
285\\\

8
油漆|油漆\上海永固
漆\重量:600G 中黄色

\\|无|无
5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

油漆\上海
永固漆\重
量:600G
中黄色\\

9
撬棍|撬棍

\\Φ20*600\\|无|无
2 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

撬棍
\\Φ20*60

0\\

10
稀料|稀料\\3KG/桶

\\|无|无
1 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

稀料
\\3KG/桶

\\

11
防火涂料|防火涂料

\G60-3\20KG/桶\\|无
|无

3 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

防火涂料
\G60-

3\20KG/桶
\\

12
油漆|油漆\上海永固
漆\重量:600G 大红色

\\|无|无
5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

油漆\上海
永固漆\重
量:600G
大红色\\

13
绝缘剪断钳|绝缘剪断
钳\\36寸 5000V高压
断线钳\\|无|无

1 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

绝缘剪断
钳\\36寸
5000V高压
断线钳\\

14
油漆|油漆\上海永固
漆\重量:600G 中蓝色

\\|无|无
2 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

油漆\上海
永固漆\重
量:600G
中蓝色\\

15
灭火毯|灭火毯

\\1000*1000\\|无|无
2 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

灭火毯
\\1000*10

00\\

16

手提式干粉灭火器|手
提式干粉灭火器

\MFZ/ABC2KG\\\|无
3 瓶

13%
进项
税

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

手提式干
粉灭火器
\MFZ/ABC2



|无
，中
国(新
）

KG\\\

17
油漆|油漆\上海永固
漆\重量:600G 黑色

\\|无|无
5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
30

京能天津宁河苗
庄风电场工厂

天津京能
新能源有
限公司

油漆\上海
永固漆\重
量:600G
黑色\\

 

天津京能新能源有限公司

（盖章）

2024-03-06


		100038
	2024-03-06T09:16:54+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




